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MEGAPROFER S A.

RESUMEN DE COMISIONES
PERIODO: 2021-11
OFICINA: ECO_AMBATO_LOS CHASQUIS

FRANQUICIADO: Olga Ocafa

CIUDAD: Ambato
DIRECCION: Av los Chasquis y Emilio Estrada
TELEFONO: 998054538
CORREO: ecoambatoloschasquis@megaprofer.com
VENTAS

Fecha Venta IVA Total
2021-11-03 140,29 15,09 155,38
2021-11-04 1040,53 122,61 1163,14
2021-11-05 407,84 41,75 449,59
2021-11-06 648,58 56,54 705,12
2021-11-08 404,74 48,02 452,76
2021-11-09 1010,17 115,63 1125,80
2021-11-10 1310,21 149,96 1460,17
2021-11-11 1283,62 145,87 1429,49
2021-11-12 721,92 85,80 807,72
2021-11-13 1515,54 172,90 1688,44
2021-11-15 459,09 52,53 511,62
2021-11-16 977,49 114,98 1092,47
2021-11-17 912,83 95,48 1008,31
2021-11-18 1765,08 207,97 1973,05
2021-11-19 673,40 80,11 753,51
2021-11-20 1162,37 135,35 1297,72
2021-11-22 1374,96 164,24 1539,20
2021-11-23 649,19 73,79 722,98
2021-11-24 695,40 83,39 778,79
2021-11-25 1961,63 196,28 2157,91
2021-11-26 1126,52 126,39 1252,91
2021-11-27 2548,35 295,93 2844,28
2021-11-29 405,57 48,16 453,73
2021-11-30 2427,35 282,63 2709,98

COMISION
Rubros %Comision Valor Comision
Material Pesado 2% 5460,09 109,20
Ferreteria 10,00% 15247,50 1524,75

Precio Mayorista% 8% 0,00 0,00



Pesado mayorista
Precio adm

1%
5%

Venta adm 0,05% 0,05%
Convenio material pesado 20%
Facturacion Transporte
Convenio lista de precios especial 4% 4,00
EMTOP 15% 15,00
Totales
DESCUENTOS ANTES DE FACTURAR
Motivo
Monitoreo
Enlace
Teléfono Ip
Total
FACTURAY PAGO
Motivo Detalle
Factura Comision
Iva

Deducciones Pago

Total Factura

Reduccion renta

Reduccioén Iva

Total a Recibir

Préstamo Franquicia 7 de 36
Descuento Equipos 5 de 36
Total a Transferir

332,62
0,00

0,00

0,00

0
4399,27
183,19
25622,67

3,33
0,00
0,00
0,00
0,00
175,97
27,8
1840,73

Valor
25,00
100,00
20,00
145

Valor
1695,73
203,49
1899,22
135,66
142,44
1621,12
264,44
136,39
1220,29



